
Co najdete v Meduňce |

Z obsahu
Rozhovor s léčitelkou 
Martou Peclovou 6 
Mgr. Ilona Manolevská

Vietnamská mystička Thu-Hien 8 
Hana Poltikovičová

Téma: 
Jak přivést na svět zdravé dítě

Proč k nám miminko nechce 10 
Wahlgrenis

Chtěli bychom děťátko 11
MUDr. Vladimíra Strnadelová 
Jan Zerzán

Prekoncepčni péče 13 
Kateřina Boesenberg BHSc.

Přírodní medicína z Peru 
v léčbě neplodnosti 14 
Ing. Jiřina Kopecká

Podpora početí 16
Renata Skálová

Terapie dýcháním 
podle W. Reicha 18
Mgr. Stanislava Marešová

Základy lásky - rozhovor 
s K. a A. Trobeovými 20 
Mgr. Miloš Matula

Paliativní péče 22 
PhDr. Marie Macková, Ph.D.

Konec platónského roku 24 
Tomáš Pfeiffer

Povinné očkování ano či ne? 28 
Prof. RNDr. Anna Strunecká, DrSc.

Největší záhada lidského života 32 
PhDr. Marie Říhová

Buďme zdraví lékařům navzdory 33
MUDr. Ludmila Eleková

Horoskopy zdraví 36
Emil V. Havelka

Exotické léčivky 36
Prof. Ing. Pavel Valíček, DrSc.

Psychologická astrologie 37
Mgr. Marie Hlávková, Ph.D.

Co prozradí Luna? 38
Dr. Jarmila Gričová

Astrokukátko 39
Ing. Zdeněk Bohuslav

7
1 a

Andělské zpěvy podzimu 8

Jemný podzim - tak zní v překladu 
jméno duchovní učitelky a léčitelky 
Thu-Hien, která se narodila vietnam
ské matce a afroamerickému vojákovi 
během války USA ve Vietnamu. Dnes 
žije v Peru, kde ji objevil Martin 
Hlaváček. Se svým poselstvím tak 
navštívila už i naši zemi.

V tomto čísle najdete

Společná věc 24Dýchání podle Reicha 18

Prostřednictvím dechu může vyplout 
na povrch to, co ukrýváme v sobě 
pod zdánlivě klidnou hladinou. 
Terapeutka Romana Ryšavá se 
s námi ve svých fotografiích dělí 
i o krajiny své duše.

Povinné očkování ano či ne? 28

Očkovat či neočkovat dítě? Diskusí na 
toto téma v poslední době přibývá a 
oba názory mají své zastánce i kritiky. 
Důležité je, aby se rodiče rozhodovali 
informované.

Téma: Jak přivést na svět 
zdravé dítě 10

Všichni rodiče by si přáli mít krásné 
a zdravé miminko, ale to obzvlášť 
v dnešní době vůbec není samozřej
most. Často žena dlouho ani otěhot
nět nemůže a pak se roztáčí nepříjem
ný kolotoč hledání příčin, a to jak 
u ženy, tak u muže. V příspěvcích 
našich autorů vám představíme alter
nativní možnosti, jak na to.

„Naplňuje se velké mystérium rezo
nance vesmírných věků“, říká 
v pozvánce na oslavu „platónského“ 
silvestra duchovním koncertem 
v Praze 21. 12. 2012 biotronik 
Tomáš Pfeiffer. Sám se zapojí hrou 
na léčivou mísu.

www.mojemedunka.cz Meduňka listopad 2012

http://www.mojemedunka.cz

